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
vuokraus voisi olla 
yksi vaihtoehto.

Kohde on 
jaettavissa 2, 3, 
tai 4 osaan, 
mutta 4 osanakin 
kukin tontti olisi 
ro:ltaan 300 ke-
m² ja kooltaan 
1000 m². 
Kaavalla voi 
yrittää laajentaa 
tonttia siten, että 
sen voisi jakaa 6 
osaan. Silloin 
kunkin tontin 
koko olisi jonkun 
verran alle 1000 
m² ja ro n. 200 
ke-m² / tontti ja 
se mahdollistaisi 
AO- tuotannon 
tehokkuudella 
e=0,20 yhteen
kerrokseen. Se 
voidaan ottaa 
nipistäen kun-
nan Puistoa n. 
2000 m².
Em. tavalla arvio 
kohteen arvoksi  
on 510 000 €. 
Myynti 2025.



Muut yksittäin asemakaavoitettavat
projektiluontoiset ja myytävät kohteet

Kori 6.
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Kohde
-Tilan / kohteen nimi ja 
osoite
-Kiinteistötunnus
-Pinta-ala
- rakennusoikeus

Kohteen kuvaus
-Huoneistoala
-Kuntoluokka
-Korjaustarve
-Kohteen nykyinen käyttö
-Vuokratiedot
-Ylläpitokustannukset

Kohteen nykyarvo
-Tasearvo 8/2022
-Tekninen arvo
-Jälleenhankinta-arvo

Kaavatiedot Kehittämistoimen-piteet 
ja aikataulu

Arvioitu kauppahinta ja 
aikataulu

1. Purettavan 
hallintorakennuksen 
tontti 
Hyryläntie 16  
Kt: 858-402-13-1  
- Tontin p-ala: 6316 m2.

- Laajuustiedot
6 712 br-m²  
- ylläpitokustannukset 189
000 €/v.  
-
Rakennus puretaan. Purkukust

annus-arvio on 740.000 €  .

Maan tasearvo:
3 187 €  
Rak. tasearvo: 0 € 
(kirjattu alas 2019 
tilinpäätökseen)  
- Tekninen arvo
- 6 425 011 €  
- JHA 11 651 890 €  

Asemakaavassa
YH- aluetta.
Ro. 12.000 ke-m².
Rakennuskanta-
selvityksessä arvo-
luokka 2.   
Tontin rakennus
puretaan.  
Purkukustannus-
arvio  on 740.000 €.  

Keskustan yleissuunni-
telmassa suunniteltu AK-
kerrostalokortteliksi. Osa 
autoista parkkitaloon.
Keskusta-alueen 
luonteen takia pyritään
saamaan korkeahkoa
keskusta-asumista 
(8 krs). Tehokkuus e=n. 
2,0. Tällä ro. tulisi 12.600 
ke-m². Mikäli arvo 
olisi 450 €/ke-m² 
olisi tontin arvo 
n. 5.670.000 €.
Myynti kaavamuutoksen
jälkeen.  

Arvio tontin arvoksi
kunnalle, rakennus puret-
tuna perustuksiaan 
myöten, noin   
4.930.000 € (neƩo) .
Kaavahankkeeseen 
voitaneen sisällyttää 
muitakin tontteja.
Myynti 2026-2027.  

2. Jokelan tiilitehdas III 
Nukarintie 5 
K.tunnus:  
858-405-4-149 
Pinta-ala:  
69 113 m² .

Kuntoluokat:  
• Tiilitehtaan 

vanha uunirakennus
• Asuntorakennus 2/3 
• Varastorakennus  
• Huoltorakennus 1/2 
Ulkoiset vuokrat: konttori-
rakennus : 470 € / kk ja 
verstas-rakennus 1170 € / kk. 
Sisäinen vuokra:
Konttotorirakennus
75 m², 362 €/kk ja 
verstasrakennus 134m²,  
1250 €/kk 
Ylläpitokulut:
koko tehdasalue 
3076 € / kk.  

Maan tasearvo: 8 776 € *. 
Tiilitehtaan 
rakennusten tasearvo, 
yhteensä:  72 870 €. 
Tekn. arvo yht.
1 567 679 € 
JHA yht. 2 502 022 € 
 
 
 

 

KTY / LPA / (AK) 
Tehdasrakennus 
on suojeltu rakennus-
suojelulailla (srs).  
 
Rakennuskantasel-
vityksessä arvo-
luokat: tiiliuuni ja 
uuninsuojarakennus 
1, konehuone 
2, ruokala 1, 
veturitalli ja 
työkaluvarasto 1,
sekä verstas 1. 
 
 

 

Ei myyntitoimenpi-
teitä ennen 
uutta asemakaavaa 
ja todellista hanketta.

Käynnistetään kaava-
muutos koko 
tehdasalueelle.
Asemakaava-alueella 
on muutos suunnitteilla. 
Tehdasalue 
on oma erillinen 
kaavamuutoksensa ja 
koskee useita 
rakennusaloja.
 
 

 

Tiilitehdas on veturira-
kennus koko alueelle. 
Se pitää saada arvoi-
seensa käyttöön, 
jotta muut tontit voisivat 
olla haluttuja ja 
siten pitää/
saada arvonsa. 
Myyntiajankohta 2029 –
2031.
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Kohde
-Tilan / kohteen nimi ja 
osoite
-Kiinteistötunnus
-Pinta-ala
- rakennusoikeus

Kohteen kuvaus
-Huoneistoala
-Kuntoluokka
-Korjaustarve
-Kohteen nykyinen käyttö
-Vuokratiedot
-Ylläpitokustannukset

Kohteen nykyarvo
-Tasearvo 8/2022
-Tekninen arvo
-Jälleenhankinta-arvo

Kaavatiedot Kehittämistoimenpiteet ja 
aikataulu

Arvioitu kauppahinta ja 
aikataulu

3. Tuusulan
Kunnantalo (Tuuskoto)
Kotorannankuja 10 
K.tunnus : 858-405-2-65, 
858-405-2-43 ja 858-405-
2-12. 
Pinta-ala: 100 697 m². 
Tukukin asuinrakennus
(AK). Korvaus Tukukille
n. 190 000 €. 

Kaikki alueet, lukuun 
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